
ISTITUTO COMPRENSIVO VILLAFRANCA TIRRENA
Codice Scuola MEIC819005

Via S. Giuseppe Calasanzio,17- Tel./Fax 090/334517
C. F.   97105960831

98049 VILLAFRANCA TIRRENA (ME)
E – mail meic819005@istruzione.it - meic819005@pec.istruzione.it

Sito web: www.icvillafrancatirrena.edu.it

Delibere del Consiglio di Istituto Urgente e straordinario- Seduta del 17/09/2022
L’anno 2022 il giorno 17 del mese di settembre alle ore 09.00, in modalità telematica, in SEDUTA URGENTE E
STRAORDINARIA, si riunisce, in seguito a convocazione del 16/09/2022 prot. n. 0016760, il Consiglio di Istituto per
discutere e deliberare il seguenti punto all’ordine del giorno: 

1. Ubicazione sez. D Scuola dell'Infanzia E. Mattei/L.Puglisi.

All’appello nominale, risulta la seguente situazione presenze-assenze:
Presente Assente

Dirigente 1. Ingrassia Rossana x

Componente docenti

2. Alessi Gianfranca x
3. Calafato Carmela x
4. D’Agostino Concetta x
5. Magazù Tiziana x
6. Quartarone Rita x
7. Romeo Anna Rosa x
8. Ruggeri Cinzia x
9. Venuti Nunzia x

Componente genitori

10. Amenta Stefania x
11. Cataldi Floriana x
12. Falcone Maria Luisa x
13. Giannone Nicoletta x
14. Pino Salvina x
15. Roberti Lorena x
16. Salvo Mariagrazia x
17. Tedesco Maria Grazia x

Componente ATA 18. Costanza Filomena x
19. Galati Rando Carmela x

                                Presenti  -  n°18; Assenti  –  n° 1
Presiede la riunione on line il presidente del Consiglio di IStituto, sig.ra Maria Grazia Salvo.
Svolge funzioni di segretario verbalizzante la docente Nunzia Venuti
Riconosciuta la validità della riunione, si passa alla discussione del punto all’ordine del giorno.

1° punto O. d. g. Ubicazione sez. D Scuola dell'Infanzia E. Mattei/L.Puglisi.

DELIBERA N. 1

Visto il D.lgs58/98

Visto il DPR 275/99

Visto l’art.10 del D.lgs 297/94

Vista la richiesta via pec della rappresentante di classe a nome dei genitori per effettuare tale spostamento dal plesso
Divieto al plesso Castello

Visto che la maggioranza dei genitori ha risposto per mail  favorevolmente

mailto:meic819005@istruzione.it
mailto:meic819005@pec.istruzione.it
http://www.icvillafrancatirrena.edu.it




Sentito il parere del RSPP

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

all’unanimità

DELIBERA

che la classe sez. D Scuola dell’Infanzia sia ubicata, anche per quest’anno scolastico 2022/2023, presso il plesso “L
Puglisi” a Castello.

Esauriti gli argomenti all’ordine del giorno, la seduta viene tolta alle ore 09,30.

Il segretario verbalizzante Il presidente del C.I.

Nunzia Venuti Sig.ra Maria Grazia Salvo


